H
u
m
a
n
A
ssist
New Products 新产品

1
CAW Series
型号表示方法
1 机型
机种型号 2 上下行程
（固定）
3 连接件
4 附件
型号表示方法
CAW 300L B V60
2  上下行程（固定）
符　号 内　　容
300 300mm（低负荷型）
450 450mm（高负荷型）
3  连接件
符　号 内　　容
无符号 无连接件
U 底面安装
B 球形连接件
注：不能选择多个。
4  附件
符　号 内　　容
无符号 无附件
F 法兰-螺纹
F1 法兰-孔
V40 φ30～Φ40
V形夹具
V50 φ40～Φ50
V60 φ50～Φ60
V70 φ60～Φ70
V80 φ70～Φ80
D40 Φ40
圆形夹具
D50 φ50
D60 φ60
D70 φ70
D80 φ80
注：不能选择多个。
1  机型
符　号 内　　容
L 低负荷型
H 高负荷型
接头、附件单体型号
CAW-U 底面安装
CAW-L-B CAW-L用球形连接件
CAW-H-B CAW-H用球形连接件
CAW-F 法兰-螺纹
CAW-F1 法兰-孔
CAW-V□ V形夹具（V40,V50,V60,V70,V80）
CAW-D□ 圆形夹具（D40,D50,D60,D70,D80）
2
CAW Series
外形尺寸图
● CAW-L-300
122
5
R690
R750
60 270 60
872
13
87
270 60 30
40
77